ESTADO DE SANTA CATARINA

PODER LEGISLATIVO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Primeira Secretaria

Ofício nº GPS/DL/001/2023

Florianópolis, 14 de fevereiro de 2023

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI APARECIDO BIDOIA

Superintendente dos Correios de Santa Catarina

São José - SC

Senhor Superintendente,

                                 Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Requerimento nº

0039/2023, aprovado na Sessão Plenária do dia 8 do corrente mês, de autoria

do Senhor Deputado Ivan Naatz, solicitando informações acerca da falta de

entrega de correspondências no loteamento Santa Regina, no Município de

Penha.

                                      Atenciosamente,

Deputada PAULINHA

Primeira Secretária

ELEGIS

Sistema de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula

da Silva, em 23/02/2023, às 13:22.